Verbū qd vidit

Al. paradysus

Dystice

Redi/ met̄/

In iudicio/

Defluētib⁹

Et nō erit q̄

Et erit fortitudo

Et fauilla stupe

Et iusticiā

Et sceleratos

Et p̄raui

Et p̄raui

Et p̄raui

Et p̄raui

Et p̄raui

Et p̄raui

Uerbum qd vidit esaias zc. **Expo. Ca. II.** Zermiata pma visione q quattuor cōtinet i vnuer/ so. f. beneficiorū dei cōmemorationē: ingratiitudinis populū exprobationē: suppliciorū cōminationē: promissionū cōsolationem: ponit auctoz secundā visionem de verbo incar/ nādo. Et cū pcedens

A ppheta dicta sit vi/ fio: hęc p sui euiden/ tia et expssione dicif verbū: qz de verbo ē.

Wichce. 4. 2.

Item in illa ppheta pcedit cōminatio ad/ uerforū cōsolationem pmissorū: in hac ecō/ uerso. In pcedenti quidē pmissif de excepcatione iudeozum/ et subiungit de vocatiōe gentiū: in hac autē pmo agit de vo/ catiōe gentiū: z postea de pēna iudeoz: tandē de cōiunctiōe vtriusqz ppli in vnā fidē z vnā ecclesiā: qd notat hic versicu/ lus: **Uerbu qd vidit esaias filius amos sup iudā z hierlm** q est hinc cedētis visiois z inuū hui: fm vnā ex/ positionē. Scdm aliā pō expositionē est titul^o hui^o visionis: q incipit sibi: **Et erit in nouissimis dieb^o**. Scdm aliā glo/ sam non est titulus: sed incipit hic visio: **Uerbu qd vidit esaias**. In pcedenti capitulo egit ppha de peccatis iuda et hierlm eos redarguendo: in hoc agit de aduētu christi: et de his q facta sunt in eo. Et cōgruus est ordo: qz p christi aduē/ tū omīssa sunt peccata. Distindit autē hoc capitulū in qrtuoz partes. In pma agit de aduētu christi z factis ei^o. In secū/ da enumerat ppli iudaici peccata ppter q destructi fuerunt: sibi: **Proiecasti em pplm tuū**. In tertia describit iudeoz destructio pueniēs ex peccatis eoz: hortās eos ad fugā siue ad refugiū: sibi: **Ingrederi i petrā zc**. In quarta ostēdit ppha q in die captiuitatis nō pderūt iudeis idola q colue/ rūt: sed potius impediēt ne fugere possint a facie inimicorū: sibi: **In die illa piciet hō oīa idola zc**. Dicit ergo: a

Uerbu qd vidit esaias. i. res digna pbo quā vidit esai/ as. i. intellexit spū pphete. b **Fili^o amos sup iudā z hierlm. i. de iuda z hierusalē: hoc est de sorte iude z de sorte beniamin: vel de duab^o tribub^o z de decē. Vel sic de pbo in/ carnato: a**

Uerbu qd vidit esaias fili^o amos. i. futu/ rū visibile intellexit: c **Sup iudā z hierlm. i. p iuda et hierlm: vel in iuda z hierlm. Non dicit: est vel fuit v^o erit: vt intelligat eternū: cetera pba audiunt z nō vident. De hoc autē dicit Baruch. iij. d. In terra visus est: z cum hominib^o cōuersatus est. Et de hoc subdit ppheta: d**

Et erit zc. Et exponit hoc iudei de suo messia / dicentes: q dominabit omnib^o regnis. Sed qz messias eorum iam venit. i. christus: ideo fabulis eorū ptermissis/ veritati littere insistamus. Et erit in nouissimis diebus. i. in vltima etate: de qua dicit apostol^o. j. Corinth. x. c. Nos sumus in quos fines seculorū deuenerūt. Et Gal. iij. a. Ubi venit plenitudo temporis: misit deus filium suum zc. De qua etiam dixit iacob filijs suis Ben. xlij. a. Cōgregamini vt annūciem que ventura sunt vo/ bis i diebus nouissimis. Et de qua etiā dicit. j. Joh. ij. c. Fi/ liū mei nouissima hora est. In qua etiā lapis excelsus de mō/ te sine manib^o creuit in montē magnū: vt dicit Dantel. ij. c. **Igit erit i his nouissimis dieb^o. Nō dicit noctib^o: pro/ pter lucē gratie et p dicationis: e**

Preparatus. i. a deo pdestinatus: Ro. j. a. f **Mons domus dñi. i. chris/ tū in quo fundata est domus domini. i. ecclesia. j. Corinth. iij. c. Fundamentū aliud nemo ponere pōt pter id qd positū est: qd est christus iesus. Et Barth. xvj. c. Et super hanc petrā edificabo ecclesiā meā. De quo monte dicit Ps. Mons dei mons pinguis in q bñplacitū est deo habitare in eo. g**

Ps. 67.

In vertice montis. i. excedens omīs sanctos sanctitate z gra/ tiaz omniū plenitudine: qz de eius plenitudine nos omnes accepim^o: Joh. j. b. b

Et eleuabit/ euidētia miraculoz: i **Sup colles. i. alios p dcatōres. Mons igit singularif chris/ tū: mōtes pō sūt angeli/ patriarche/ pphete/ apū/ mar/ tyres: z alij sancti qui miraculis effulserūt. Colles pō mino/**

res sancti: a mōtib^o lunē intelligētē accipietes. **Uñ Can. ij. b. Ecce iste venit saliens in montibus transiens colles. k** **Et fluēt ad eū oēs gentes. i. cito z habēde fidei de/ siderio/ veniēt ad eū incarnatū/ velociter/ leuiter/ abundāter: sine labore/ hūiliter/ pacifice. Qēs dic. i. plures. Accōmoda enim est distributio: z notat abundantiā/ nō vnūuersitatem. j. lx. a. Leua in circuitu ocu/ los tuos et vide: omīs isti cōgregati sunt/ ve/ nerūt tibi zc. l** **Et ibūt/ ad eū cū genti/ bus passib^o fidei: m**

Vertice montis: et eleuabit sup colles. Et fluēt ad eū oēs gentes: z ibunt ppli multi/ et dicent: Venite/ ascēdam^o ad mōtē dñi: z ad domū dei ia/

g b i k l m n o p q r

Populi multi. i. iudei multi. Nō dicit omīs: qz pauciores crediderūt de iudeis qz de gentib^o. n **Et dicēt/ ad inuicē: nō cōtenti ppria salute: sed hortātes se inuicē. o** **Venite: mēte: p** **Ascēdamus/ fidei dēplatiōe: q** **Ad montē dñi. i. ad christū: r** **Et ad domū dei iacob. i. ad eccle/ siā que est dom^o iacob. i. populi christiani p iacob significati.**